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Przesyła się do wiadomości wyciag z depeszy eksperta woj-

skowego na Kon.Pokojowej w Rydze дп. 14/1. в фещ, se Naczel-

ne Dowództwo podziela zapatfywania eksperta wojskowego w spra-

wie tranzytu jeńców rosyjskich przez Polskę.
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1/ W sprawie oficerów łęcznikowych przy armjach: na notę Joffego w

tej sprawie podałem Dębskiemu projekt odpowiedzi, która jednak wysła-

na nie została / nota i projekt wiadome €}, gdyż przesłałem do Nacz.

Dow./ W-czoraj w sprawie tej była rozmowa z Joffem, na której byłem

obecny.Jaffena żadem sposób nie chciał się Modzlc na /nie?/ odwo-
meee"_NUE ennn

lanlÿ‘îterpretujac w ten sposób paragraf B-my umowy o mzeJmle. Osta-

tecznie na naszę opinję,że sprawa ta mogłaby шбабnod] ja-n
ko chęć przygotowań zbrojnych ze straw bolszewmkle] Joffe w sprawie

tej ma znieśćmg,-2305112713.
semnată eee?

2/ Zmlanæ’mwngÆ„U.W.K.R. Joffe wysuwa 4 momenty; poko-

żenie skrzydla, bllzkosc granicy, brak ponueszkama i możność spekula-

cji. Ten ostatm punkt uważa za najważniejszy. Dowodzi, że prócz fak-

tir-;pw. KuryXowiczem przyjeźdzaję do Mińska kurj erzy, którzy sę jedno-

cześnie tamtejszymi obywatelami ziemskiemi i załatwiają swoje interesa

majątkowe - to jest nie dopuszczalne i Joffe proponuje przeniesienie

miejsce pobytu w jakiekolwiek będź inne miejsce czy po polskiej czy po

rosyjskiej stronie. stop Kijów zaśwodrzuca z tych samych powodów co i

Mińsk. Ostatecznie w te] spraw—iëmixi—Ëaîlç ~jeszcze. norozumlec z Mos-

Ісатай-ас pod uwagę zaznaczony wyżej argument nolltyczny.

3/ Swego czasu 3-g0styczna Joffewysunął nroś'będang “Станцію, przez
--- ---

 

około 120.OOO

, tymczasem przedwczoraj рипы/Ха depesza z …S.Z., Ae na skutek propo-
eenOn

geji Hansenaw tej sprawne Rzad stadmczo zgodmł Slę na tranzyt jeńców
кетамина тоа

w obie"trony-po jednympociggu dziennie tym i znawrotem/ią

lęg!”Wsnraw1epoqzła dzisiaj do was odemnie depesz=

 

ły ma opracowac Ryga stop Nie wiem czy było to roblons w porozumieniu z

Nacz.Dow. w każdym razie jestaiba/ma koncesga dla bolezemkéw, którę

należałoby odpomednlo sprzedać. Tmnczaseiw tej: forme Jak to jesttokamante
zrobione wymyka .

 

 
. z rąk najważniejszy moment i pozostają szczegó-

 

ły, gdyż o samym fakcle Nansen zawiadomi bolszavlkdw.- Proszę Nacz.Dov.

o instrukcje co do szczegółów i co do terminu rozpoczęcla tranzyta.Przy-

puszczam, że po ukończeniu przejazdu naszych jeńców,

Za zgodność odpisu: k)
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